BUWTICUPU-MA
Proc..ááí2S2^J—
Fisc._
Rub.

10-1M894

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N' 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Exmo. Senhor

Afonso Barros Batista

Ordenador de Despesas.

Prezado,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
desta Secretaria Municipal de Administração e planejamento de prestação de serviços de cartório como
autenticações, reconhecimento de firma de assinaturas, registro de escrituras e atualizações de matrí
culas de imóveis, cartão de autógrafo, registro de pessoa jurídica de interesse da Secretaria Munici
pal de Administração e Planejamento pertencentes ao Município de Buriticupu/MA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V.UNIT V. TOTAL

1
RECONHECIMENTO DE FIRMA FI

NANCEIRO
Serviço 500 R$ 18,11 R$ 9.055,00

2 AUTENTICAÇÕES Serviço 1500 R$ 5,12 R$ 7.680,00
3 RECONHECIMENTO DE FIRMA Serviço 1500 R$ 5,12 R$ 7.680,00
4 CARTÃO DE AUTOGRAFO Serviço 150 R$ 9,94 R$ 1.491,00
5 REGISTRO DE IMÓVEIS Serviço 1 R$ 25.000,00 R$ 25.000,00

TOTALR$ RS 50.906,00

O valor referente a Registro de Imóvel (item 5) é uma estimativa para o exercício de 2021, na
qual será realizado o desembolso conforme cada imóvel registrado, conforme ordem de serviços, o valor
expresso no item 5 é meramente estimativo.

Buriticupu/MA, 25 de março de 2021.

Atenciosamente,

Secretário

leber irr^as
de Administração e Planejamento

Página 1 de 1

BURITICUPU-MA
Proc._áXol£2X-'2021
Pisf-

Rub.

10-1MSM

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Exmo. Senhor

Afonso Barros Batista

Ordenador de Despesas.

Prezado,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
desta Secretaria Municipal de Educação para prestação de serviços de cartório como autenticações, re
conhecimento de fírma de assinaturas, registro de escrituras e atualizações de matrículas de imóveis,
cartão de autógrafo, registro de pessoa jurídica de interesse da Secretaria Municipal de Educação
pertencentes ao Município de Buriticupu/MA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT V. TOTAL

1
RECONHECIMENTO DE FIRMA FI

NANCEIRO
Serviço 500 R$ 18,11 R$ 9.055,00

2 AUTENTICAÇÕES Serviço 1500 R$ 5,12 R$ 7.680,00

3 RECONHECIMENTO DE FIRMA Serviço 1500 R$ 5,12 R$ 7.680,00

4 CARTÃO DE AUTOGRAFO Serviço 150 R$ 9,94 R$ 1.491,00

5 REGISTRO DE IMÓVEIS Serviço 1 R$ 25.000,00 R$ 25.000,00

O valor referente a Registro de Imóvel (item 5) é uma estimativa para o exercício de 2021, na
qual será realizado o desembolso conforme cada imóvel registrado, conforme ordem de serviços, o valor
expresso no item 5 é meramente estimativo.

Buriticupu/MA, 25 de março de 2021.

Atenciosamente,

MARLE

9
E ABRMJ MASCARENHÂS MENDES

Secretária Municipal de Educação

Página 1 de 1

buriticupu-ma■W. .^^nyonlSi
Ciep." ÚH

0
Fisc,

21

ftub».

10-11-1894

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buritícupu/MA

Exmo. Senhor
Afonso Barros Batista
Ordenador de Despesas.

Prezado

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
desta SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E ECONOMIA
SOLIDÁRIA de contratar a prestação de serviços de cartório como autenticações, reconhecimento de
fírma de assinaturas, registro de escrituras e atualizações de matrículas de imóveis, cartão de autó
grafo, registro de pessoa jurídica pertencentes ao município de Presidente Médici/MA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V.UNIT V. TOTAL

1
RECONHECIMENTO DE FIRMA FINAN
CEIRO

Serviço 200 R$ 18,11 R$ 3.622,00

2 AUTENTICAÇÕES Serviço 500 R$ 5,12 R$ 2.560,00
3 RECONHECIMENTO DE FIRMA Serviço 500 R$ 5,12 R$ 2.560,00
4 CARTÃO DE AUTOGRAFO Serviço 150 R$ 9,94 R$ 1.491,00
5 REGISTRO DE IMÓVEIS Serviço 1 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

TOTAL R$ R$ 20.233,00

O valor referente a Registro de Imóvel (item 5) é uma estimativa para o exercício de 2021, na
qual será realizado o desembolso conforme cada imóvel registrado, conforme ordem de serviços, o valor
expresso no item 5 é meramente estimativo.

Buriticupu/MA, 25 de março de 2021.

Atenciosamente,

EUZILENE GONÇALVES LOPES DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E ECONOMIA SOLIDÁRIA

BURITICUPU-MA
pioc._:â£j22saLf2toi

Rub._

^/TlQV^S^
10-1M994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

r  f

Exmo. Senhor

Afonso Barros Batista

Ordenador de Despesas.

Prezado,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
desta Secretaria Municipal de Saúde de prestação de serviços de cartório como autenticações, reconhe
cimento de firma de assinaturas, registro de escrituras e atualizações de matrículas de imóveis, cartão
de autógrafo, registro de pessoa jurídica de interesse da Secretaria Municipal de Saúde pertencentes
ao Município de Buriticupu/MA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT V. TOTAL

1
RECONHECIMENTO DE FIRMA

FINANCEIRO
Serviço 400 R$ 18,11 R$ 7.244,00

2 AUTENTICAÇÕES Serviço 700 R$ 5,12 R$ 3.584,00

3 RECONHECIMENTO DE FIRMA Serviço 700 R$ 5,12 R$ 3.584,00
4 CARTÃO DE AUTOGRAFO Serviço 100 R$ 9,94 R$ 994,00

5 REGISTRO DE IMÓVEIS Serviço 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00

TOTAL R$ R$ 30.406,00

O valor referente a Registro de Imóvel (item 5) é uma estimativa para o exercício de 2021, na
qual será realizado o desembolso conforme cada imóvel registrado, conforme ordem de serviços, o valor
expresso no item 5 é meramente estimativo.

Buriticupu/MA, 25 de março de 2021.

Atenciosamente,

EDUARDO JORGE DE C

Secretária Mu

ALHO GUILHON ROSA

pai de Saúde

Página 1 de 1